
  

UCHWAŁA NR 2609/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów 

określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 

w 2025 r. w ramach  II otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2, 4a i 12 art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581); art. 4 ust. 1 pkt 1, , art. 5 ust. 1, 

art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1-4, art. 13, art. 14, art. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r.  poz. 1491 ze zm.); 

art. 25 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283); Uchwały IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 

2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz.4158); 

Uchwały Nr 2344/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2025 roku 

z zakresu pomocy społecznej; Uchwały Nr 1612/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w trybie ogłaszanych otwartych konkursów ofert na realizację zadań zlecanych 

organizacjom pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej; 

Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 r. uchwala się 

co następuje: 

                                                                        § 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy 

społecznej w 2025 roku w ramach II otwartego konkursu ofert, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2025 roku w ramach II otwartego konkursu ofert, stanowi załącznik 

nr 2 do uchwały. 



                                                                         § 3  

Nierozdysponowaną kwotę środków w wysokości 91 465,71 zł przeznacza się na realizację 

zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach III otwartego konkursu ofert. 

                                                                        § 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

                                                                        § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2609/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 2344/25 z dnia 18 czerwca 2025 r. ogłosił 

II otwarty konkurs ofert na dofinansowanie w 2025 r. realizacji zadań z zakresu pomocy 

społecznej z kwotą dofinasowania 208 120,00 zł. 

Na ogłoszony otwarty konkurs ofert z zakresu pomocy społecznej wpłynęło łącznie 17 ofert. 

Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 1612/25 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2025 r. w dniu 28 lipca 2025 r. rozpatrzyła złożone oferty. 

Komisja proponuje objąć wsparciem 12 ofert na kwotę 116 654,29. Dwie oferty nie spełniały 

wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu konkursowym. Natomiast trzy oferty nie 

uzyskały w ocenie punktowej min 19 punktów  kwalifikujących  do otrzymania dofinasowania.  

Na zadanie „Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań 

pomocowych zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa wśród mieszkańców 

województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych - planowana kwota 208 120,00 zł/ 

rozdysponowana kwota 116 654,29 zł. Pozostałą niewykorzystaną kwotę w wysokości  

91 465,71 zł. Przeznacza się na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach 

 III otwartego konkursu ofert. Wykaz podmiotów oraz wysokość środków na realizację zadań 

stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. Wykaz podmiotów, które nie otrzymały dofinansowania 

stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.  



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2609/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu pomocy społecznej  

w ramach II otwartego konkursu ofert w 2025 r. 

 
Całkowita kwota dotacji: 208 120,00 PLN                                                 Rozdysponowana kwota: 116 654,29 PLN 

                                                                                  Kwota nierozdysponowana: 91 465,71 PLN 

Łączna ilość ofert na zadania: 17 

Oferty spełniające wymogi formalne: 15 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 2 

Oferty proponowane do dofinansowania: 12 

 

Zadanie  

Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa 

wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych – 116 654,29 PLN  

Lp. 
Nazwa organizacji 

 
Tytuł zadania 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

1. 

Fundacja Dom Seniora im. Sue Ryder w 

Pierzchnicy 

ul. Szkolna 36 

26-015 Pierzchnica 

„Świadomy Senior-zna 

zasady 

przeciwpożarowe” 

10 338,10 9 054,29 9 054,29 25 

2. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Zabłociu 

Zabłocie 68E, 

26-050 Zagnańsk 

„Działalność na rzecz 

bezpieczeństwa” 
11 000,00 10 000,00 10 000,00 23 

3. 

Stowarzyszenie Razem dla Gminy Smyków  

Strażnica 2 a  

26-212 Smyków 

„Nasi Seniorzy” 10 650,00 9 500,00 9 500,00 24 

4. 

Caritas Diecezji Sandomierskiej  

ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 

„Razem 

 po siłę” 
12 580,00 10 000,00 10 000,00 23 



5. 

Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe  

w Kielcach 

 ul. Krakowska 2 

25-029 Kielce 

„Bezpieczne 

Świętokrzyskie - 

WOPR przeciw 

wykluczeniu” 

16 400,00 10 000,00 10 000,00 24 

6. 

Klub Seniora- Pod Leszczyną 

ul. Świętokrzyska 136 a 

26-008 Leszczyny 

„Bezpieczny Senior - w 

Swoim Otoczeniu” 
11 000,00 10 000,00 10 000,00 22 

7. 

Koło Gospodyń Wiejskich „Dary Lasu” w 

Belnie 

Belno 143, 

26-050 Zagnańsk 

„Wspólnie dla 

bezpieczeństwa 

mieszkańców wsi 

Belno” 

10 200,00 8 200,00 8 200,00 22 

8. 

Stowarzyszenie „Przyszłość kołem się 

toczy” 

ul. Skalbmierska 5 

28-440 Działoszyce 

„Bezpieczna Przyszłość 

– Działania na rzecz 

zwiększenia 

bezpieczeństwa dzieci 

i seniorów” 

11 200,00 10 000,00 10 000,00 24 

9. 

Stowarzyszenie „Bielińska Przestrzeń 

Młodych” 

ul. Partyzantów 3 

26-004 Bieliny 

„Ogień nas nie 

zaskoczy – system 

wczesnego ostrzegania 

dla mieszkańców gminy 

Bieliny” 

11 000,00 10 000,00 10 000,00 21 

10. 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

ul. Zagórska 182a 

25-362 Kielce 

„Bezpieczna jesień 

w świętokrzyskim” 
12 900,00 10 000,00 10 000,00 26 

11. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Sędowicach 

Sędowice 80a 

28-411 Michałów 

„Świadomi  

i bezpieczni” 
11 000,00 9 900,00 9 900,00 21 

12. 

Fundacja Blask Nadziei 

ul. Kościuszki 11/315 

25-310 Kielce 

„Integracja bez Barier” 11 600,00 10 000,00 10 000,00 24 

 

 

 

 

Kielce 01.08.2025  

Sporządzający: P. Woźniak 

                          J. Karbownik 



 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2609/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej  

w ramach II otwartego konkursu ofert w 2025 r. 

 
Łączna ilość ofert na zadania: 17 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 2 

Oferty, które nie uzyskały dofinasowania: 5 

 

Zadanie   

Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań pomocowych zmierzających do zwiększenia 

bezpieczeństwa wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych – kwota 0,00 PLN 
Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Całkowity koszt 

zadania 

Kwota wnioskowana Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

1. Stowarzyszenie Aktywności 

Społecznej EVEREST, 

ul. Harcerska 3a, 

27-200 Starachowice 

 

„Bezpiecznie 

i skutecznie” 

18 200,00 10 000,00 0,00 0 

2. Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie”,  

ul. Mielczarskiego 45,  

25-709 Kielce 

„ Klikaj bezpiecznie-żyj 

bezpiecznie” 

12 540,00 10 000,00 0,00 18 

3. Happy Senior 

ul. Złota 7/28 

00-019 Warszawa 

„Majątek i Dokumenty: 

Bezpieczna Przyszłość” 

11 245,00 10 000,00 0,00 18 

4. Spinacz 

ul. Robotnicza 2 

26-200 Końskie 

„Sięgamy pomoc” 8 100,00 7 200,00 0,00 17 



L 

Lp. Oferta bez możliwości zakwalifikowania do zadania 

1. Fundacja Instytut  

Białowieski 

ul. Rumiankowa 14 m 4  

15-665 Białystok 

- - - 0,00 0 

p. Oferta bez możliwości zakwalifikowania do zadania 

1. 

Fundacja Instytut  

Białowieski 

ul. Rumiankowa 14 m 4,  

15-665 Białystok 

- - - 0,00 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kielce dn. 01.08.2025r. 

Sporządzający:  P. Woźniak 

                          J. Karbownik 

 


	uchwała nr 2609
	uzasadnienie do uchwały nr 2609
	Zał nr 1 do uchwały 2609
	Zał nr 2 do uchwały nr 2609

